

Dagsordenspunkt 9	Cover – Bestyrelsesevaluering	Bilag 9.1
Sagsfremstilling	<p>Formål Bestyrelsen skal drøfte resultaterne af en spørgeskemaundersøgelse fremsendt til medlemmerne vedr. arbejdet i bestyrelsen og sekretariatsbetjeningen.</p> <p>Baggrund Medlemmerne er halvvejs i deres udpegningsperiode, og efter ønske fra forpersonen foretages derfor en evaluering af det foreløbige arbejde.</p> <p>Sekretariatet og forpersonen evaluerer løbende arbejdet i bestyrelsen og sekretariatsbetjeningen mhp., at beslutningsrummet, materialerne og mødetilrettelæggelsen understøtter bestyrelsens arbejde som ønsket.</p> <p>I den udsendte spørgeskemaundersøgelse indgår spørgsmål vedr. mødemateriale, mødeeksekvering, samarbejde og strategisk handlerum. Dette akkompagneres af en valgfri kvalitativ udfyldelse af fritekst.</p> <p>Bestyrelseevalueringen skal medvirke til at vurdere, om medlemmerne har en oplevelse af et tilstrækkeligt strategisk handlerum, fokus på virksomhedsbehov og effekt. Derudover har evalueringen til formål at identificere styrker og svagheder i mødematerialer og mødefacilitering samt give input til fremadrettet betjening af bestyrelsen.</p> <p>Bestyrelsesbetjeningen er i 2022 blevet evalueret af bestyrelsen på baggrund af en spørgeskemaundersøgelse, hvor der var fokus på prioritering af tid og emner på bestyrelsesmøder, formen på mødematerialer samt deltagelse i aktiviteter forbundet med arbejdet i bestyrelsen. På den baggrund blev det besluttet at opprioritere data i bestyrelsens arbejde og rette mere fokus på bestyrelsens kerneopgaver. Sekretariatet har efterfølgende lagt større vægt på resultater, effekter og værdiskabelse for virksomhederne i mødematerialerne samt fokuseret investeringerne på signaturindsatserne.</p> <p>Løsning Resultaterne af evalueringen forelægges på bestyrelsesmødet og danner grundlag for en drøftelse i bestyrelsen.</p> <p>Videre proces Sekretariatet arbejder videre med tilrettelæggelse og justering af sekretariatsbetjeningen pba. bestyrelsens drøftelse og feedback.</p>	
Indstilling	<p>Det <u>indstilles</u>, at bestyrelsen:</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ Drøfter vurderinger af bestyrelsens arbejde samt sekretariatets betjening. 	